2025/2026, rideterminando gli oneri 
a carico dell’ente nella misura del 26,5% del compenso lordo percipiente; 

- preso atto che la presente deliberazione è soggetta a visto di regolarità contabile e accertata la 
copertura finanziaria per un ammontare complessivo di euro 37.545,20 
(trentasettemilacinquecentoquarantacinque/20) nell’ambito del progetto 
“CONTRATTI_2026_SHS” del Dipartimento di Scienze umane e sociali; 

DELIBERA 
1. Di autorizzare, per le motivazioni citate in premessa, le spese relative ai contratti per attività 

didattiche del Corso di laurea in Lingue e comunicazione per l'impresa e il turismo attivate nel

[...]

Di dare atto che la presente deliberazione è soggetta a visto di regolarità contabile e di allegare 
le scritture connesse alle autorizzazioni di spesa relative alle attività didattiche e didattiche 
integrative di cui ai precedenti punti 1 e 2 erogate nel secondo semestre dell’a.a. 2025/2026, 
per un ammontare complessivo di euro 37.545,20 
(trentasettemilacinquecentoquarantacinque/20) a valere sulla voce CA 04.01.04.04.01 
“Compensi a docenti a contratto e compensi per personale esterno dedicato alla didattica” del 
progetto “CONTRATTI_2026_SHS”. 

4. Di trasmettere la presente deliberazione ai competenti Uffici della Direzione generale.